
Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1

1



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 123998-5 Beschermk+spouwm assy 2704N

002 268135-5 Kraagpin 10 2704

003 253758-2 Sluitring 10 A

004 458606-2 Sub-Beschermkap 2704N

005 457741-3 Beschermkap 2704N P

006 813L22-1 Waarschuwingslabel Ls1019L

007 253758-2 Sluitring 10 A

008 961015-1 Stopring E-9

009 890408-4 Waarschuwlabel 2704N

010 251558-4 Schroef TX M6x50mm 2704N

012 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

013 457740-5 Beschermplaat 2704N P

014 911138-5 Schroef 4X20 A

015 931102-0 Zeskantmoer M4 A

016 344533-8 Vulbus 2704N

017 326990-2 Bus 6MM 2704N

018 326990-2 Bus 6MM 2704N

019 344533-8 Vulbus 2704N

020 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

021 252014-7 Borgmoer M6

022 817G70-2 Indicatielabel 2704N

023 345583-6 Blokkeerhandel 2704

024 951104-0 Borgpen 4-12 2704

025 326989-7 Veiligheidspal 2704N

026 253731-2 Sluitring 8

027 347233-9 Spouwmeshouder Re 2704N

028 326991-0 Bus 8MM 2704N

029 265995-6 Tapschroef 4X18 P

030 416341-8 Afdekplaat 2704

031 265995-6 Tapschroef 4X18 P

032 687054-0 Trekontlasting Lf1000

033 154602-5 Motorhuis 2704

033C10 643653-8 Koolborstelhouder P

034 181044-0 Koolborstel Set Cb-153 P

035 643650-4 Koolborstelhouderdop A

036 911383-2 Schroef 6X60

037 266352-1 Tapschroef 5X65Mm Mt903*

038 599546-6 Veld 2704 A

038C10 654020-2 Statorveertje Cb5

038C20 654553-7 Veldverbinder 2704

039 416331-1 Tussenplaat 2704

040 211228-7 Kogellager 6202Llb A

041 253147-1 Sluitring 15 LF1000 P

042 518765-5 Anker 2704 A

043 681640-9 Isolatiering Ls1040

044 211088-7 Kogellager 6000Ddw P



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

045 253198-4 Sluitring 18

046 261129-9 Urethaan Ring 18 2704

047 251559-2 Schroef TX M6x20mm 2704N

048 921331-3 Zeskantbout M6X20 2704

049 347235-5 Drukplaat 2704N

050 319602-4 Spouwmeshouder 2704N

052 251559-2 Schroef TX M6x20mm 2704N

053 922334-0 Inbusbout M6X20 2704

054 344536-2 Tandwielhuis Tussenplaat 2704

055 911213-7 Schroef M5X12 A

056 126760-7 Tandwielhuis 2704N A

056C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

057 323736-7 Stabiliteitsstift 2704

058 266040-0 Tapschroef Ct 4X25 2704

059 416340-0 Geleiderhouder 2704

063 211051-0 Kogellager 609

064 154595-6 Zaagasset 2704

065 226602-6 Tandwiel 42 2704

066 267170-0 Platte Ring Tw1000

067 211278-2 Kogellager 6203

068 324556-2 Zaagas 2704

069 316933-2 Lagerhuis 2704

070 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

071 931502-4 Zeskantmoer M10

072 266040-0 Tapschroef Ct 4X25 2704

073 322968-3 Draadeind 2704

074 961016-9 Stopring E-10 P

075 416339-5 Instelbouthouder 2704

076 941302-4 Platte Ring 12 2704

077 226747-0 Tandwiel 2704

078 951116-3 Spanstift 4-20

079 226747-0 Tandwiel 2704

080 941302-4 Platte Ring 12 2704

081 951116-3 Spanstift 4-20

082 324562-7 Montagebus Tbv Blokkeerhandel

083 253024-7 Ring 10 Lf1000

084 231315-6 Drukveer 14 2704

085 322967-5 Blokkeerhandelas 2704

086 922232-8 Inbusbout M5X20 A

087 272248-6 Hefboom 2704

087C10 931202-6 Zeskantmoer M5 A

088 324563-5 Verstelas 2704

089 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

090 253143-9 Sluitring 12 *

091 213107-5 O-Ring 12

092 253052-2 Sluitring 12



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1

4

Nr. Part nr. Name

093 214114-1 Glijlager 12 6410

094 345520-0 Positie Stang 2704

095 344543-5 Centreerpunt 2704

096 922103-9 Inbusbout M4X6 2704

097 271074-0 Verstelarm 60 2704

097C10 931202-6 Zeskantmoer M5 A

098 911223-4 Schroef 5X16 P

099 251382-5 Zeskantbout M5 2704

100 271423-1 Knop 32 2704

101 267010-2 Sluitring 5

102 240003-4 Waaier 80Mm Da4031

103 271073-2 Verstelknop 100 2704

104 224482-4 Buitenflens 2704 A

105 252155-9 Zaagborgmoer M12-19 2704

106 224401-0 Binnenflens 53 2704

107 273523-3 Handgreep 2704

108 345534-9 Handgreepplaat 2704

109 257161-9 Ring 4 2704

110 941051-3 Sluitring M4

111 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

112 264005-6 Moer M10-17 A

113 941251-5 Sluitring 10Xx1,6Mm 1901/02

114 911223-4 Schroef 5X16 P

115 345539-9 Handgreepplaathouder 2704

116 345534-9 Handgreepplaat 2704

117 257161-9 Ring 4 2704

118 941051-3 Sluitring M4

119 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

120 257753-4 Bus 10 2704*

121 265536-8 Inbusbout M16X65 2704 *

122 273523-3 Handgreep 2704

123 265382-9 Zeskantbout M5X20 2704

124 324559-6 Stelring 2704

125 233229-5 Drukveer 8Mm 2704*

126 418655-1 Ashouder Ls0714

127 418655-1 Ashouder Ls0714

128 345535-7 Adapterplaat 2704

130 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

131 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

132 941051-3 Sluitring M4

133 257161-9 Ring 4 2704

134 324675-4 Verbindingsstang 2704 *

135 324673-8 Verbindingsstang R 2704 *

136 324674-6 Verbindingsstang F 2704 *

137 911526-6 Schroef 4X16 A

138 911526-6 Schroef 4X16 A



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1

5

Nr. Part nr. Name

140 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

141 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

142 941051-3 Sluitring M4

143 257161-9 Ring 4 2704

144 324675-4 Verbindingsstang 2704 *

145 911526-6 Schroef 4X16 A

146 418655-1 Ashouder Ls0714

147 911323-0 Zeskantbout M6X16

148 687049-3 Trekontlasting Lf1000

149 251308-7 Kruiskopschroef M4X10

150 664094-5 Netsnoer 5,0X0,5 1,5Mtr*

151 345628-0 Verstekplaat 2704

152 416333-7 Kartelplaat 2704

153 911213-7 Schroef M5X12 A

154 418655-1 Ashouder Ls0714

155 233229-5 Drukveer 8Mm 2704*

156 324559-6 Stelring 2704

157 265382-9 Zeskantbout M5X20 2704

158 911526-6 Schroef 4X16 A

159 318020-3 Stelblok 2704 A

160 344529-9 Geleiderzetel 2704

161 232174-1 Bladveer 2704

162 345535-7 Adapterplaat 2704

163 416439-1 Stofgeleider 2704

164 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

165 318253-0 Zaagkap 2704 A

166 418917-7 Stofafzuighulpstuk 2704

167 266061-2 Tapschroef 4X8

168 154599-8 Zaagkapdeksel 2704

169 911114-9 Schroef 4X10

170 911333-7 Schroef 6X20 A

171 416332-9 Frame Plaat 2704

172 265460-5 Zeskantbout 6X20

174 266300-0 Tapschroef 4X18Mm

175 413097-4 Schuifdeksel 2704

176 266035-3 Tapschroef 5X12

177 418918-5 Schakeldoos 2704

178 682103-8 Doorvoer LF1000 A

179 265995-6 Tapschroef 4X18 P

180 687054-0 Trekontlasting Lf1000

181 418912-7 Basisplaat Schakeldoos 2704

183 265995-6 Tapschroef 4X18 P

184 682103-8 Doorvoer LF1000 A

185 265995-6 Tapschroef 4X18 P

186 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

190 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1

6

Nr. Part nr. Name

191 816844-6 Schaalverdeling 2704

192 251308-7 Kruiskopschroef M4X10

193 911253-5 Schroef 5X30 A

194 418908-8 Railkap R 2704

195 922146-1 Inbusbout M4X25 A

196 154705-5 Buiten Rail 2704

196C10 816843-8 Schaalverdeling 2704

199 317877-9 Verbredingstafel 2704*

200 158952-0 Tafelplaat 2704N

200C10 346068-5 Topplaat metaal 2704N

200C20 911116-5 Schroef 4X12 A

201 922126-7 Inbusbout M4X16

202 158104-3 Front Binnen Rail 2704 A

203 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

206 418907-0 Railkap L 2704

207 265045-7 Kruiskopschroef M5X18 2704

208 126901-5 Afdekplaat assy 2704 A

210 213023-1 O-Ring 4 Hr3000C

211 319717-7 Afdekplaat 2704

212 266264-8 Zeskantbout M5X6 Bsr730

214 418907-0 Railkap L 2704

215 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

216 317867-2 Achter Buiten Rail 2704

217 345529-2 Rail Aanslag 2704*

218 251308-7 Kruiskopschroef M4X10

220 922126-7 Inbusbout M4X16

221 158103-5 Achter Binnen Rail 2704 A

222 345533-1 Voorplaat 2704

223 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A

225 911253-5 Schroef 5X30 A

226 922146-1 Inbusbout M4X25 A

227 418908-8 Railkap R 2704

228 286212-1 Rubber Voet Ls1013/Ls0714

229 154608-3 Behuizing 2704

229C10 810107-2 Waarschuwingslabel 2704*

229C20 819176-0 Label Makita 2704

230 265995-6 Tapschroef 4X18 P

231 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

232 682516-3 Kabeltule 9.3-85 P

233 665865-3 Netsnoer 2X1.50 2.5Mtr P

234 931302-2 Zeskantmoer M6

235 271318-8 Knop 37 2704

236 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

237 921342-8 Zeskantbout M6X25

238 271320-1 Knop 37 2704

239 252197-3 Moer M14 2704



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 1

7

Nr. Part nr. Name

240 421926-7 Houder 2704*

241 931402-8 Moer M8 Zwt

242 253797-2 Sluitring 14

243 265537-6 Bout M14X65Mm 2704 *

244 921462-8 Bout M8X40

245 854B85-8 Naamplaat 2704N

246 911344-2 Kruiskopschroef 6X25

247 252197-3 Moer M14 2704

310 257262-3 Reduceerring 30x15,88x4mm

311 262559-7 Bus 14 2704

312 345536-5 Onderplaat 2704

313 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A

314 418618-7 Pin Lh1040F

315 418618-7 Pin Lh1040F

316 418616-1 Drukknop Aan Lh1040F

317 443103-1 Afdichting Vilt Lh1040F

318 443103-1 Afdichting Vilt Lh1040F

319 231025-5 Drukveer 8 LF1000 P

320 231025-5 Drukveer 8 LF1000 P

321 253186-1 Sluitring 7 BSS610 P

322 253186-1 Sluitring 7 BSS610 P

323 418617-9 Drukknop Uit Lh1040F

324 652772-9 Relais Lh1040F

325 631613-2 Soft Start Circuit Lh1040F

326 654561-8 Kroonsteen Lh1040F

327 645006-7 Condensator 0,47Uf

328 645105-5 Condensator 0.1Uf A

329 646049-2 Condensator Jr3000Vt

330 265740-9 Schroef M5X15 Rp0910

331 317879-5 Verbindingsstanghouder 2704

332 324564-3 Zijstang 2704

333 345537-3 Tafelverlenging 2704

334 922221-3 Inbusbout M5X16 A

335 931502-4 Zeskantmoer M10

336 961016-9 Stopring E-10 P

337 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

338 232387-4 Torsieveer 17

339 326991-0 Bus 8MM 2704N

340 347232-1 Spouwmeshouder Li 2704N

341 253010-8 Sluitring 6

342 252014-7 Borgmoer M6

343 347234-7 Spouwmes 2704N A



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2

8



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2

9

Nr. Part nr. Name

001 123998-5 Beschermk+spouwm assy 2704N

002 268135-5 Kraagpin 10 2704

003 253758-2 Sluitring 10 A

004 458606-2 Sub-Beschermkap 2704N

005 457741-3 Beschermkap 2704N P

006 813L22-1 Waarschuwingslabel Ls1019L

007 253758-2 Sluitring 10 A

008 961015-1 Stopring E-9

009 890408-4 Waarschuwlabel 2704N

010 251558-4 Schroef TX M6x50mm 2704N

012 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

013 457740-5 Beschermplaat 2704N P

014 911138-5 Schroef 4X20 A

015 931102-0 Zeskantmoer M4 A

016 344533-8 Vulbus 2704N

017 326990-2 Bus 6MM 2704N

018 326990-2 Bus 6MM 2704N

019 344533-8 Vulbus 2704N

020 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

021 252014-7 Borgmoer M6

022 817G70-2 Indicatielabel 2704N

023 345583-6 Blokkeerhandel 2704

024 951104-0 Borgpen 4-12 2704

025 326989-7 Veiligheidspal 2704N

026 253731-2 Sluitring 8

027 347233-9 Spouwmeshouder Re 2704N

028 326991-0 Bus 8MM 2704N

029 265995-6 Tapschroef 4X18 P

030 416341-8 Afdekplaat 2704

031 265995-6 Tapschroef 4X18 P

032 687054-0 Trekontlasting Lf1000

033 154602-5 Motorhuis 2704

033C10 643653-8 Koolborstelhouder P

034 181044-0 Koolborstel Set Cb-153 P

035 643650-4 Koolborstelhouderdop A

036 911383-2 Schroef 6X60

037 266352-1 Tapschroef 5X65Mm Mt903*

038 599546-6 Veld 2704 A

038C10 654020-2 Statorveertje Cb5

038C20 654553-7 Veldverbinder 2704

039 416331-1 Tussenplaat 2704

040 211228-7 Kogellager 6202Llb A

041 253147-1 Sluitring 15 LF1000 P

042 518765-5 Anker 2704 A

043 681640-9 Isolatiering Ls1040

044 211088-7 Kogellager 6000Ddw P



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2

10

Nr. Part nr. Name

045 253198-4 Sluitring 18

046 261129-9 Urethaan Ring 18 2704

047 251559-2 Schroef TX M6x20mm 2704N

048 921331-3 Zeskantbout M6X20 2704

049 347235-5 Drukplaat 2704N

050 319602-4 Spouwmeshouder 2704N

052 251559-2 Schroef TX M6x20mm 2704N

053 922334-0 Inbusbout M6X20 2704

054 344536-2 Tandwielhuis Tussenplaat 2704

055 911213-7 Schroef M5X12 A

056 126760-7 Tandwielhuis 2704N A

056C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

057 323736-7 Stabiliteitsstift 2704

058 266040-0 Tapschroef Ct 4X25 2704

059 416340-0 Geleiderhouder 2704

063 211051-0 Kogellager 609

064 154595-6 Zaagasset 2704

065 226602-6 Tandwiel 42 2704

066 267170-0 Platte Ring Tw1000

067 211278-2 Kogellager 6203

068 324556-2 Zaagas 2704

069 316933-2 Lagerhuis 2704

070 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

071 931502-4 Zeskantmoer M10

072 266040-0 Tapschroef Ct 4X25 2704

073 322968-3 Draadeind 2704

074 961016-9 Stopring E-10 P

075 416339-5 Instelbouthouder 2704

076 941302-4 Platte Ring 12 2704

077 226747-0 Tandwiel 2704

078 951116-3 Spanstift 4-20

079 226747-0 Tandwiel 2704

080 941302-4 Platte Ring 12 2704

081 951116-3 Spanstift 4-20

082 324562-7 Montagebus Tbv Blokkeerhandel

083 253024-7 Ring 10 Lf1000

084 231315-6 Drukveer 14 2704

085 322967-5 Blokkeerhandelas 2704

086 922232-8 Inbusbout M5X20 A

087 272248-6 Hefboom 2704

087C10 931202-6 Zeskantmoer M5 A

088 324563-5 Verstelas 2704

089 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

090 253143-9 Sluitring 12 *

091 213107-5 O-Ring 12

092 253052-2 Sluitring 12



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2

11

Nr. Part nr. Name

093 214114-1 Glijlager 12 6410

094 345520-0 Positie Stang 2704

095 344543-5 Centreerpunt 2704

096 922103-9 Inbusbout M4X6 2704

097 271074-0 Verstelarm 60 2704

097C10 931202-6 Zeskantmoer M5 A

098 911223-4 Schroef 5X16 P

099 251382-5 Zeskantbout M5 2704

100 271423-1 Knop 32 2704

101 267010-2 Sluitring 5

102 240003-4 Waaier 80Mm Da4031

103 271073-2 Verstelknop 100 2704

104 224482-4 Buitenflens 2704 A

105 252155-9 Zaagborgmoer M12-19 2704

106 224401-0 Binnenflens 53 2704

107 273523-3 Handgreep 2704

108 345534-9 Handgreepplaat 2704

109 257161-9 Ring 4 2704

110 941051-3 Sluitring M4

111 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

112 264005-6 Moer M10-17 A

113 941251-5 Sluitring 10Xx1,6Mm 1901/02

114 911223-4 Schroef 5X16 P

115 345539-9 Handgreepplaathouder 2704

116 345534-9 Handgreepplaat 2704

117 257161-9 Ring 4 2704

118 941051-3 Sluitring M4

119 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

120 257753-4 Bus 10 2704*

121 265536-8 Inbusbout M16X65 2704 *

122 273523-3 Handgreep 2704

123 265382-9 Zeskantbout M5X20 2704

124 324559-6 Stelring 2704

125 233229-5 Drukveer 8Mm 2704*

126 418655-1 Ashouder Ls0714

127 418655-1 Ashouder Ls0714

128 345535-7 Adapterplaat 2704

130 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

131 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

132 941051-3 Sluitring M4

133 257161-9 Ring 4 2704

134 324675-4 Verbindingsstang 2704 *

135 324673-8 Verbindingsstang R 2704 *

136 324674-6 Verbindingsstang F 2704 *

137 911526-6 Schroef 4X16 A

138 911526-6 Schroef 4X16 A



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2

12

Nr. Part nr. Name

140 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

141 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

142 941051-3 Sluitring M4

143 257161-9 Ring 4 2704

144 324675-4 Verbindingsstang 2704 *

145 911526-6 Schroef 4X16 A

146 418655-1 Ashouder Ls0714

147 911323-0 Zeskantbout M6X16

148 687049-3 Trekontlasting Lf1000

149 251308-7 Kruiskopschroef M4X10

150 664094-5 Netsnoer 5,0X0,5 1,5Mtr*

151 345628-0 Verstekplaat 2704

152 416333-7 Kartelplaat 2704

153 911213-7 Schroef M5X12 A

154 418655-1 Ashouder Ls0714

155 233229-5 Drukveer 8Mm 2704*

156 324559-6 Stelring 2704

157 265382-9 Zeskantbout M5X20 2704

158 911526-6 Schroef 4X16 A

159 318020-3 Stelblok 2704 A

160 344529-9 Geleiderzetel 2704

161 232174-1 Bladveer 2704

162 345535-7 Adapterplaat 2704

163 416439-1 Stofgeleider 2704

164 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

165 318253-0 Zaagkap 2704 A

166 418917-7 Stofafzuighulpstuk 2704

167 266061-2 Tapschroef 4X8

168 154599-8 Zaagkapdeksel 2704

169 911114-9 Schroef 4X10

170 911333-7 Schroef 6X20 A

171 416332-9 Frame Plaat 2704

172 265460-5 Zeskantbout 6X20

174 266300-0 Tapschroef 4X18Mm

175 413097-4 Schuifdeksel 2704

176 266035-3 Tapschroef 5X12

177 418918-5 Schakeldoos 2704

178 682103-8 Doorvoer LF1000 A

179 265995-6 Tapschroef 4X18 P

180 687054-0 Trekontlasting Lf1000

181 418912-7 Basisplaat Schakeldoos 2704

183 265995-6 Tapschroef 4X18 P

184 682103-8 Doorvoer LF1000 A

185 265995-6 Tapschroef 4X18 P

186 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

190 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2

13

Nr. Part nr. Name

191 816844-6 Schaalverdeling 2704

192 251308-7 Kruiskopschroef M4X10

193 911253-5 Schroef 5X30 A

194 418908-8 Railkap R 2704

195 922146-1 Inbusbout M4X25 A

196 154705-5 Buiten Rail 2704

196C10 816843-8 Schaalverdeling 2704

199 317877-9 Verbredingstafel 2704*

200 158952-0 Tafelplaat 2704N

200C10 346068-5 Topplaat metaal 2704N

200C20 911116-5 Schroef 4X12 A

201 922126-7 Inbusbout M4X16

202 158104-3 Front Binnen Rail 2704 A

203 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

206 418907-0 Railkap L 2704

207 265045-7 Kruiskopschroef M5X18 2704

208 126901-5 Afdekplaat assy 2704 A

210 213023-1 O-Ring 4 Hr3000C

211 319717-7 Afdekplaat 2704

212 266264-8 Zeskantbout M5X6 Bsr730

214 418907-0 Railkap L 2704

215 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

216 317867-2 Achter Buiten Rail 2704

217 345529-2 Rail Aanslag 2704*

218 251308-7 Kruiskopschroef M4X10

220 922126-7 Inbusbout M4X16

221 158103-5 Achter Binnen Rail 2704 A

222 345533-1 Voorplaat 2704

223 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A

225 911253-5 Schroef 5X30 A

226 922146-1 Inbusbout M4X25 A

227 418908-8 Railkap R 2704

228 286212-1 Rubber Voet Ls1013/Ls0714

229 154608-3 Behuizing 2704

229C10 810107-2 Waarschuwingslabel 2704*

229C20 819176-0 Label Makita 2704

230 265995-6 Tapschroef 4X18 P

231 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

232 682516-3 Kabeltule 9.3-85 P

233 665865-3 Netsnoer 2X1.50 2.5Mtr P

234 931302-2 Zeskantmoer M6

235 271318-8 Knop 37 2704

236 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

237 921342-8 Zeskantbout M6X25

238 271320-1 Knop 37 2704

239 252197-3 Moer M14 2704



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 2

14

Nr. Part nr. Name

240 421926-7 Houder 2704*

241 931402-8 Moer M8 Zwt

242 253797-2 Sluitring 14

243 265537-6 Bout M14X65Mm 2704 *

244 921462-8 Bout M8X40

245 854B85-8 Naamplaat 2704N

246 911344-2 Kruiskopschroef 6X25

247 252197-3 Moer M14 2704

310 257262-3 Reduceerring 30x15,88x4mm

311 262559-7 Bus 14 2704

312 345536-5 Onderplaat 2704

313 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A

314 418618-7 Pin Lh1040F

315 418618-7 Pin Lh1040F

316 418616-1 Drukknop Aan Lh1040F

317 443103-1 Afdichting Vilt Lh1040F

318 443103-1 Afdichting Vilt Lh1040F

319 231025-5 Drukveer 8 LF1000 P

320 231025-5 Drukveer 8 LF1000 P

321 253186-1 Sluitring 7 BSS610 P

322 253186-1 Sluitring 7 BSS610 P

323 418617-9 Drukknop Uit Lh1040F

324 652772-9 Relais Lh1040F

325 631613-2 Soft Start Circuit Lh1040F

326 654561-8 Kroonsteen Lh1040F

327 645006-7 Condensator 0,47Uf

328 645105-5 Condensator 0.1Uf A

329 646049-2 Condensator Jr3000Vt

330 265740-9 Schroef M5X15 Rp0910

331 317879-5 Verbindingsstanghouder 2704

332 324564-3 Zijstang 2704

333 345537-3 Tafelverlenging 2704

334 922221-3 Inbusbout M5X16 A

335 931502-4 Zeskantmoer M10

336 961016-9 Stopring E-10 P

337 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

338 232387-4 Torsieveer 17

339 326991-0 Bus 8MM 2704N

340 347232-1 Spouwmeshouder Li 2704N

341 253010-8 Sluitring 6

342 252014-7 Borgmoer M6

343 347234-7 Spouwmes 2704N A



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3

15



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3

16

Nr. Part nr. Name

001 123998-5 Beschermk+spouwm assy 2704N

002 268135-5 Kraagpin 10 2704

003 253758-2 Sluitring 10 A

004 458606-2 Sub-Beschermkap 2704N

005 457741-3 Beschermkap 2704N P

006 813L22-1 Waarschuwingslabel Ls1019L

007 253758-2 Sluitring 10 A

008 961015-1 Stopring E-9

009 890408-4 Waarschuwlabel 2704N

010 251558-4 Schroef TX M6x50mm 2704N

012 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

013 457740-5 Beschermplaat 2704N P

014 911138-5 Schroef 4X20 A

015 931102-0 Zeskantmoer M4 A

016 344533-8 Vulbus 2704N

017 326990-2 Bus 6MM 2704N

018 326990-2 Bus 6MM 2704N

019 344533-8 Vulbus 2704N

020 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

021 252014-7 Borgmoer M6

022 817G70-2 Indicatielabel 2704N

023 345583-6 Blokkeerhandel 2704

024 951104-0 Borgpen 4-12 2704

025 326989-7 Veiligheidspal 2704N

026 253731-2 Sluitring 8

027 347233-9 Spouwmeshouder Re 2704N

028 326991-0 Bus 8MM 2704N

029 265995-6 Tapschroef 4X18 P

030 416341-8 Afdekplaat 2704

031 265995-6 Tapschroef 4X18 P

032 687054-0 Trekontlasting Lf1000

033 154602-5 Motorhuis 2704

033C10 643653-8 Koolborstelhouder P

034 181044-0 Koolborstel Set Cb-153 P

035 643650-4 Koolborstelhouderdop A

036 911383-2 Schroef 6X60

037 266352-1 Tapschroef 5X65Mm Mt903*

038 599546-6 Veld 2704 A

038C10 654020-2 Statorveertje Cb5

038C20 654553-7 Veldverbinder 2704

039 416331-1 Tussenplaat 2704

040 211228-7 Kogellager 6202Llb A

041 253147-1 Sluitring 15 LF1000 P

042 518765-5 Anker 2704 A

043 681640-9 Isolatiering Ls1040

044 211088-7 Kogellager 6000Ddw P



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3

17

Nr. Part nr. Name

045 253198-4 Sluitring 18

046 261129-9 Urethaan Ring 18 2704

047 251559-2 Schroef TX M6x20mm 2704N

048 921331-3 Zeskantbout M6X20 2704

049 347235-5 Drukplaat 2704N

050 319602-4 Spouwmeshouder 2704N

052 251559-2 Schroef TX M6x20mm 2704N

053 922334-0 Inbusbout M6X20 2704

054 344536-2 Tandwielhuis Tussenplaat 2704

055 911213-7 Schroef M5X12 A

056 126760-7 Tandwielhuis 2704N A

056C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

057 323736-7 Stabiliteitsstift 2704

058 266040-0 Tapschroef Ct 4X25 2704

059 416340-0 Geleiderhouder 2704

063 211051-0 Kogellager 609

064 154595-6 Zaagasset 2704

065 226602-6 Tandwiel 42 2704

066 267170-0 Platte Ring Tw1000

067 211278-2 Kogellager 6203

068 324556-2 Zaagas 2704

069 316933-2 Lagerhuis 2704

070 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

071 931502-4 Zeskantmoer M10

072 266040-0 Tapschroef Ct 4X25 2704

073 322968-3 Draadeind 2704

074 961016-9 Stopring E-10 P

075 416339-5 Instelbouthouder 2704

076 941302-4 Platte Ring 12 2704

077 226747-0 Tandwiel 2704

078 951116-3 Spanstift 4-20

079 226747-0 Tandwiel 2704

080 941302-4 Platte Ring 12 2704

081 951116-3 Spanstift 4-20

082 324562-7 Montagebus Tbv Blokkeerhandel

083 253024-7 Ring 10 Lf1000

084 231315-6 Drukveer 14 2704

085 322967-5 Blokkeerhandelas 2704

086 922232-8 Inbusbout M5X20 A

087 272248-6 Hefboom 2704

087C10 931202-6 Zeskantmoer M5 A

088 324563-5 Verstelas 2704

089 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

090 253143-9 Sluitring 12 *

091 213107-5 O-Ring 12

092 253052-2 Sluitring 12



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3

18

Nr. Part nr. Name

093 214114-1 Glijlager 12 6410

094 345520-0 Positie Stang 2704

095 344543-5 Centreerpunt 2704

096 922103-9 Inbusbout M4X6 2704

097 271074-0 Verstelarm 60 2704

097C10 931202-6 Zeskantmoer M5 A

098 911223-4 Schroef 5X16 P

099 251382-5 Zeskantbout M5 2704

100 271423-1 Knop 32 2704

101 267010-2 Sluitring 5

102 240003-4 Waaier 80Mm Da4031

103 271073-2 Verstelknop 100 2704

104 224482-4 Buitenflens 2704 A

105 252155-9 Zaagborgmoer M12-19 2704

106 224401-0 Binnenflens 53 2704

107 273523-3 Handgreep 2704

108 345534-9 Handgreepplaat 2704

109 257161-9 Ring 4 2704

110 941051-3 Sluitring M4

111 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

112 264005-6 Moer M10-17 A

113 941251-5 Sluitring 10Xx1,6Mm 1901/02

114 911223-4 Schroef 5X16 P

115 345539-9 Handgreepplaathouder 2704

116 345534-9 Handgreepplaat 2704

117 257161-9 Ring 4 2704

118 941051-3 Sluitring M4

119 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

120 257753-4 Bus 10 2704*

121 265536-8 Inbusbout M16X65 2704 *

122 273523-3 Handgreep 2704

123 265382-9 Zeskantbout M5X20 2704

124 324559-6 Stelring 2704

125 233229-5 Drukveer 8Mm 2704*

126 418655-1 Ashouder Ls0714

127 418655-1 Ashouder Ls0714

128 345535-7 Adapterplaat 2704

130 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

131 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

132 941051-3 Sluitring M4

133 257161-9 Ring 4 2704

134 324675-4 Verbindingsstang 2704 *

135 324673-8 Verbindingsstang R 2704 *

136 324674-6 Verbindingsstang F 2704 *

137 911526-6 Schroef 4X16 A

138 911526-6 Schroef 4X16 A



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3

19

Nr. Part nr. Name

140 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

141 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

142 941051-3 Sluitring M4

143 257161-9 Ring 4 2704

144 324675-4 Verbindingsstang 2704 *

145 911526-6 Schroef 4X16 A

146 418655-1 Ashouder Ls0714

147 911323-0 Zeskantbout M6X16

148 687049-3 Trekontlasting Lf1000

149 251308-7 Kruiskopschroef M4X10

150 664094-5 Netsnoer 5,0X0,5 1,5Mtr*

151 345628-0 Verstekplaat 2704

152 416333-7 Kartelplaat 2704

153 911213-7 Schroef M5X12 A

154 418655-1 Ashouder Ls0714

155 233229-5 Drukveer 8Mm 2704*

156 324559-6 Stelring 2704

157 265382-9 Zeskantbout M5X20 2704

158 911526-6 Schroef 4X16 A

159 318020-3 Stelblok 2704 A

160 344529-9 Geleiderzetel 2704

161 232174-1 Bladveer 2704

162 345535-7 Adapterplaat 2704

163 416439-1 Stofgeleider 2704

164 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

165 318253-0 Zaagkap 2704 A

166 418917-7 Stofafzuighulpstuk 2704

167 266061-2 Tapschroef 4X8

168 154599-8 Zaagkapdeksel 2704

169 911114-9 Schroef 4X10

170 911333-7 Schroef 6X20 A

171 416332-9 Frame Plaat 2704

172 265460-5 Zeskantbout 6X20

174 266300-0 Tapschroef 4X18Mm

175 413097-4 Schuifdeksel 2704

176 266035-3 Tapschroef 5X12

177 418918-5 Schakeldoos 2704

178 682103-8 Doorvoer LF1000 A

179 265995-6 Tapschroef 4X18 P

180 687054-0 Trekontlasting Lf1000

181 418912-7 Basisplaat Schakeldoos 2704

183 265995-6 Tapschroef 4X18 P

184 682103-8 Doorvoer LF1000 A

185 265995-6 Tapschroef 4X18 P

186 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

190 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3

20

Nr. Part nr. Name

191 816844-6 Schaalverdeling 2704

192 251308-7 Kruiskopschroef M4X10

193 911253-5 Schroef 5X30 A

194 418908-8 Railkap R 2704

195 922146-1 Inbusbout M4X25 A

196 154705-5 Buiten Rail 2704

196C10 816843-8 Schaalverdeling 2704

199 317877-9 Verbredingstafel 2704*

200 158952-0 Tafelplaat 2704N

200C10 346068-5 Topplaat metaal 2704N

200C20 911116-5 Schroef 4X12 A

201 922126-7 Inbusbout M4X16

202 158104-3 Front Binnen Rail 2704 A

203 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

206 418907-0 Railkap L 2704

207 265045-7 Kruiskopschroef M5X18 2704

208 126901-5 Afdekplaat assy 2704 A

210 213023-1 O-Ring 4 Hr3000C

211 319717-7 Afdekplaat 2704

212 266264-8 Zeskantbout M5X6 Bsr730

214 418907-0 Railkap L 2704

215 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

216 317867-2 Achter Buiten Rail 2704

217 345529-2 Rail Aanslag 2704*

218 251308-7 Kruiskopschroef M4X10

220 922126-7 Inbusbout M4X16

221 158103-5 Achter Binnen Rail 2704 A

222 345533-1 Voorplaat 2704

223 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A

225 911253-5 Schroef 5X30 A

226 922146-1 Inbusbout M4X25 A

227 418908-8 Railkap R 2704

228 286212-1 Rubber Voet Ls1013/Ls0714

229 154608-3 Behuizing 2704

229C10 810107-2 Waarschuwingslabel 2704*

229C20 819176-0 Label Makita 2704

230 265995-6 Tapschroef 4X18 P

231 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

232 682516-3 Kabeltule 9.3-85 P

233 665865-3 Netsnoer 2X1.50 2.5Mtr P

234 931302-2 Zeskantmoer M6

235 271318-8 Knop 37 2704

236 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

237 921342-8 Zeskantbout M6X25

238 271320-1 Knop 37 2704

239 252197-3 Moer M14 2704



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 3

21

Nr. Part nr. Name

240 421926-7 Houder 2704*

241 931402-8 Moer M8 Zwt

242 253797-2 Sluitring 14

243 265537-6 Bout M14X65Mm 2704 *

244 921462-8 Bout M8X40

245 854B85-8 Naamplaat 2704N

246 911344-2 Kruiskopschroef 6X25

247 252197-3 Moer M14 2704

310 257262-3 Reduceerring 30x15,88x4mm

311 262559-7 Bus 14 2704

312 345536-5 Onderplaat 2704

313 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A

314 418618-7 Pin Lh1040F

315 418618-7 Pin Lh1040F

316 418616-1 Drukknop Aan Lh1040F

317 443103-1 Afdichting Vilt Lh1040F

318 443103-1 Afdichting Vilt Lh1040F

319 231025-5 Drukveer 8 LF1000 P

320 231025-5 Drukveer 8 LF1000 P

321 253186-1 Sluitring 7 BSS610 P

322 253186-1 Sluitring 7 BSS610 P

323 418617-9 Drukknop Uit Lh1040F

324 652772-9 Relais Lh1040F

325 631613-2 Soft Start Circuit Lh1040F

326 654561-8 Kroonsteen Lh1040F

327 645006-7 Condensator 0,47Uf

328 645105-5 Condensator 0.1Uf A

329 646049-2 Condensator Jr3000Vt

330 265740-9 Schroef M5X15 Rp0910

331 317879-5 Verbindingsstanghouder 2704

332 324564-3 Zijstang 2704

333 345537-3 Tafelverlenging 2704

334 922221-3 Inbusbout M5X16 A

335 931502-4 Zeskantmoer M10

336 961016-9 Stopring E-10 P

337 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

338 232387-4 Torsieveer 17

339 326991-0 Bus 8MM 2704N

340 347232-1 Spouwmeshouder Li 2704N

341 253010-8 Sluitring 6

342 252014-7 Borgmoer M6

343 347234-7 Spouwmes 2704N A



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4

22



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4

23

Nr. Part nr. Name

001 123998-5 Beschermk+spouwm assy 2704N

002 268135-5 Kraagpin 10 2704

003 253758-2 Sluitring 10 A

004 458606-2 Sub-Beschermkap 2704N

005 457741-3 Beschermkap 2704N P

006 813L22-1 Waarschuwingslabel Ls1019L

007 253758-2 Sluitring 10 A

008 961015-1 Stopring E-9

009 890408-4 Waarschuwlabel 2704N

010 251558-4 Schroef TX M6x50mm 2704N

012 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

013 457740-5 Beschermplaat 2704N P

014 911138-5 Schroef 4X20 A

015 931102-0 Zeskantmoer M4 A

016 344533-8 Vulbus 2704N

017 326990-2 Bus 6MM 2704N

018 326990-2 Bus 6MM 2704N

019 344533-8 Vulbus 2704N

020 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

021 252014-7 Borgmoer M6

022 817G70-2 Indicatielabel 2704N

023 345583-6 Blokkeerhandel 2704

024 951104-0 Borgpen 4-12 2704

025 326989-7 Veiligheidspal 2704N

026 253731-2 Sluitring 8

027 347233-9 Spouwmeshouder Re 2704N

028 326991-0 Bus 8MM 2704N

029 265995-6 Tapschroef 4X18 P

030 416341-8 Afdekplaat 2704

031 265995-6 Tapschroef 4X18 P

032 687054-0 Trekontlasting Lf1000

033 154602-5 Motorhuis 2704

033C10 643653-8 Koolborstelhouder P

034 181044-0 Koolborstel Set Cb-153 P

035 643650-4 Koolborstelhouderdop A

036 911383-2 Schroef 6X60

037 266352-1 Tapschroef 5X65Mm Mt903*

038 599546-6 Veld 2704 A

038C10 654020-2 Statorveertje Cb5

038C20 654553-7 Veldverbinder 2704

039 416331-1 Tussenplaat 2704

040 211228-7 Kogellager 6202Llb A

041 253147-1 Sluitring 15 LF1000 P

042 518765-5 Anker 2704 A

043 681640-9 Isolatiering Ls1040

044 211088-7 Kogellager 6000Ddw P



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4

24

Nr. Part nr. Name

045 253198-4 Sluitring 18

046 261129-9 Urethaan Ring 18 2704

047 251559-2 Schroef TX M6x20mm 2704N

048 921331-3 Zeskantbout M6X20 2704

049 347235-5 Drukplaat 2704N

050 319602-4 Spouwmeshouder 2704N

052 251559-2 Schroef TX M6x20mm 2704N

053 922334-0 Inbusbout M6X20 2704

054 344536-2 Tandwielhuis Tussenplaat 2704

055 911213-7 Schroef M5X12 A

056 126760-7 Tandwielhuis 2704N A

056C10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

057 323736-7 Stabiliteitsstift 2704

058 266040-0 Tapschroef Ct 4X25 2704

059 416340-0 Geleiderhouder 2704

063 211051-0 Kogellager 609

064 154595-6 Zaagasset 2704

065 226602-6 Tandwiel 42 2704

066 267170-0 Platte Ring Tw1000

067 211278-2 Kogellager 6203

068 324556-2 Zaagas 2704

069 316933-2 Lagerhuis 2704

070 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

071 931502-4 Zeskantmoer M10

072 266040-0 Tapschroef Ct 4X25 2704

073 322968-3 Draadeind 2704

074 961016-9 Stopring E-10 P

075 416339-5 Instelbouthouder 2704

076 941302-4 Platte Ring 12 2704

077 226747-0 Tandwiel 2704

078 951116-3 Spanstift 4-20

079 226747-0 Tandwiel 2704

080 941302-4 Platte Ring 12 2704

081 951116-3 Spanstift 4-20

082 324562-7 Montagebus Tbv Blokkeerhandel

083 253024-7 Ring 10 Lf1000

084 231315-6 Drukveer 14 2704

085 322967-5 Blokkeerhandelas 2704

086 922232-8 Inbusbout M5X20 A

087 272248-6 Hefboom 2704

087C10 931202-6 Zeskantmoer M5 A

088 324563-5 Verstelas 2704

089 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

090 253143-9 Sluitring 12 *

091 213107-5 O-Ring 12

092 253052-2 Sluitring 12



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4

25

Nr. Part nr. Name

093 214114-1 Glijlager 12 6410

094 345520-0 Positie Stang 2704

095 344543-5 Centreerpunt 2704

096 922103-9 Inbusbout M4X6 2704

097 271074-0 Verstelarm 60 2704

097C10 931202-6 Zeskantmoer M5 A

098 911223-4 Schroef 5X16 P

099 251382-5 Zeskantbout M5 2704

100 271423-1 Knop 32 2704

101 267010-2 Sluitring 5

102 240003-4 Waaier 80Mm Da4031

103 271073-2 Verstelknop 100 2704

104 224482-4 Buitenflens 2704 A

105 252155-9 Zaagborgmoer M12-19 2704

106 224401-0 Binnenflens 53 2704

107 273523-3 Handgreep 2704

108 345534-9 Handgreepplaat 2704

109 257161-9 Ring 4 2704

110 941051-3 Sluitring M4

111 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

112 264005-6 Moer M10-17 A

113 941251-5 Sluitring 10Xx1,6Mm 1901/02

114 911223-4 Schroef 5X16 P

115 345539-9 Handgreepplaathouder 2704

116 345534-9 Handgreepplaat 2704

117 257161-9 Ring 4 2704

118 941051-3 Sluitring M4

119 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

120 257753-4 Bus 10 2704*

121 265536-8 Inbusbout M16X65 2704 *

122 273523-3 Handgreep 2704

123 265382-9 Zeskantbout M5X20 2704

124 324559-6 Stelring 2704

125 233229-5 Drukveer 8Mm 2704*

126 418655-1 Ashouder Ls0714

127 418655-1 Ashouder Ls0714

128 345535-7 Adapterplaat 2704

130 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

131 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

132 941051-3 Sluitring M4

133 257161-9 Ring 4 2704

134 324675-4 Verbindingsstang 2704 *

135 324673-8 Verbindingsstang R 2704 *

136 324674-6 Verbindingsstang F 2704 *

137 911526-6 Schroef 4X16 A

138 911526-6 Schroef 4X16 A



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4

26

Nr. Part nr. Name

140 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

141 922116-0 Inbusbout M4X12 2704

142 941051-3 Sluitring M4

143 257161-9 Ring 4 2704

144 324675-4 Verbindingsstang 2704 *

145 911526-6 Schroef 4X16 A

146 418655-1 Ashouder Ls0714

147 911323-0 Zeskantbout M6X16

148 687049-3 Trekontlasting Lf1000

149 251308-7 Kruiskopschroef M4X10

150 664094-5 Netsnoer 5,0X0,5 1,5Mtr*

151 345628-0 Verstekplaat 2704

152 416333-7 Kartelplaat 2704

153 911213-7 Schroef M5X12 A

154 418655-1 Ashouder Ls0714

155 233229-5 Drukveer 8Mm 2704*

156 324559-6 Stelring 2704

157 265382-9 Zeskantbout M5X20 2704

158 911526-6 Schroef 4X16 A

159 318020-3 Stelblok 2704 A

160 344529-9 Geleiderzetel 2704

161 232174-1 Bladveer 2704

162 345535-7 Adapterplaat 2704

163 416439-1 Stofgeleider 2704

164 266034-5 Tapschroef Ct4X16 A

165 318253-0 Zaagkap 2704 A

166 418917-7 Stofafzuighulpstuk 2704

167 266061-2 Tapschroef 4X8

168 154599-8 Zaagkapdeksel 2704

169 911114-9 Schroef 4X10

170 911333-7 Schroef 6X20 A

171 416332-9 Frame Plaat 2704

172 265460-5 Zeskantbout 6X20

174 266300-0 Tapschroef 4X18Mm

175 413097-4 Schuifdeksel 2704

176 266035-3 Tapschroef 5X12

177 418918-5 Schakeldoos 2704

178 682103-8 Doorvoer LF1000 A

179 265995-6 Tapschroef 4X18 P

180 687054-0 Trekontlasting Lf1000

181 418912-7 Basisplaat Schakeldoos 2704

183 265995-6 Tapschroef 4X18 P

184 682103-8 Doorvoer LF1000 A

185 265995-6 Tapschroef 4X18 P

186 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

190 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4

27

Nr. Part nr. Name

191 816844-6 Schaalverdeling 2704

192 251308-7 Kruiskopschroef M4X10

193 911253-5 Schroef 5X30 A

194 418908-8 Railkap R 2704

195 922146-1 Inbusbout M4X25 A

196 154705-5 Buiten Rail 2704

196C10 816843-8 Schaalverdeling 2704

199 317877-9 Verbredingstafel 2704*

200 158952-0 Tafelplaat 2704N

200C10 346068-5 Topplaat metaal 2704N

200C20 911116-5 Schroef 4X12 A

201 922126-7 Inbusbout M4X16

202 158104-3 Front Binnen Rail 2704 A

203 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

206 418907-0 Railkap L 2704

207 265045-7 Kruiskopschroef M5X18 2704

208 126901-5 Afdekplaat assy 2704 A

210 213023-1 O-Ring 4 Hr3000C

211 319717-7 Afdekplaat 2704

212 266264-8 Zeskantbout M5X6 Bsr730

214 418907-0 Railkap L 2704

215 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

216 317867-2 Achter Buiten Rail 2704

217 345529-2 Rail Aanslag 2704*

218 251308-7 Kruiskopschroef M4X10

220 922126-7 Inbusbout M4X16

221 158103-5 Achter Binnen Rail 2704 A

222 345533-1 Voorplaat 2704

223 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A

225 911253-5 Schroef 5X30 A

226 922146-1 Inbusbout M4X25 A

227 418908-8 Railkap R 2704

228 286212-1 Rubber Voet Ls1013/Ls0714

229 154608-3 Behuizing 2704

229C10 810107-2 Waarschuwingslabel 2704*

229C20 819176-0 Label Makita 2704

230 265995-6 Tapschroef 4X18 P

231 687124-5 Klemstrip 9555Nb/Bo3711 A

232 682516-3 Kabeltule 9.3-85 P

233 665865-3 Netsnoer 2X1.50 2.5Mtr P

234 931302-2 Zeskantmoer M6

235 271318-8 Knop 37 2704

236 941151-9 Sluitring 6X12Mm A

237 921342-8 Zeskantbout M6X25

238 271320-1 Knop 37 2704

239 252197-3 Moer M14 2704



Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4Partdrawing for  2704NX1 - Pagina 4

28

Nr. Part nr. Name

240 421926-7 Houder 2704*

241 931402-8 Moer M8 Zwt

242 253797-2 Sluitring 14

243 265537-6 Bout M14X65Mm 2704 *

244 921462-8 Bout M8X40

245 854B85-8 Naamplaat 2704N

246 911344-2 Kruiskopschroef 6X25

247 252197-3 Moer M14 2704

310 257262-3 Reduceerring 30x15,88x4mm

311 262559-7 Bus 14 2704

312 345536-5 Onderplaat 2704

313 266385-6 Tapschroef 4X14 Ga7020 A

314 418618-7 Pin Lh1040F

315 418618-7 Pin Lh1040F

316 418616-1 Drukknop Aan Lh1040F

317 443103-1 Afdichting Vilt Lh1040F

318 443103-1 Afdichting Vilt Lh1040F

319 231025-5 Drukveer 8 LF1000 P

320 231025-5 Drukveer 8 LF1000 P

321 253186-1 Sluitring 7 BSS610 P

322 253186-1 Sluitring 7 BSS610 P

323 418617-9 Drukknop Uit Lh1040F

324 652772-9 Relais Lh1040F

325 631613-2 Soft Start Circuit Lh1040F

326 654561-8 Kroonsteen Lh1040F

327 645006-7 Condensator 0,47Uf

328 645105-5 Condensator 0.1Uf A

329 646049-2 Condensator Jr3000Vt

330 265740-9 Schroef M5X15 Rp0910

331 317879-5 Verbindingsstanghouder 2704

332 324564-3 Zijstang 2704

333 345537-3 Tafelverlenging 2704

334 922221-3 Inbusbout M5X16 A

335 931502-4 Zeskantmoer M10

336 961016-9 Stopring E-10 P

337 911233-1 Kruiskopschroef 5X20

338 232387-4 Torsieveer 17

339 326991-0 Bus 8MM 2704N

340 347232-1 Spouwmeshouder Li 2704N

341 253010-8 Sluitring 6

342 252014-7 Borgmoer M6

343 347234-7 Spouwmes 2704N A


